



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2007-2013

**Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich
Europa inwestująca w obszary wiejskie**

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach działania
„Odnowa i rozwój wsi” objętego
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013

Paczków, dnia 19.03.2012 r.

ZP.27.272.3.2012

000529373

URZĄD MIEJSKI

48-370 Paczków,
Rynek 1

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu budynku Domu Kultury w Dziewiętlicach

Po zapoznaniu się z treścią zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu budynku Domu Kultury w Dziewiętlicach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

„W STWIOR są podane baterie stojące, a w kosztorysie przyjęto baterie ściennie, które baterie należy uwzględnić:

- a) przy bateriach stojących przyjąć podgrzewacz elektryczny zamocowany w szafce zlewozmywakowej i pod umywalką?
- b) przy bateriach ściennych inwestor zgadza się na podgrzewacze z baterią?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W wycenie kosztorysowej należy przyjąć w toaletach baterie ściennie – 3 szt., natomiast w przygotowni i zmywalni baterie stojące nablatowe 2 szt. Podgrzewacze elektryczne uwzględnić dla baterii ściennych. Zamawiający dopuszcza podgrzewacze z baterią jako komplet.

Pytanie nr 2:

„W kosztorysie w pozycji 140 są podane zawory grzejnikowe o średnicy nominalnej 15 mm. Należy przyjąć zawory termostatyczne z głowicami termostatycznymi czy zwykłe zawory grzejnikowe?”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W wycenie kosztorysowej należy uwzględnić zawory termostatyczne z głowicami termostatycznymi.

Pytanie nr 3:

„W kosztorysie w pozycji 115 i 116 są pochwyty. Należy przyjąć po dwa pochwyty ruchome czy jeden stały i jeden ruchomy?”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W wycenie kosztorysowej należy przyjąć jeden pochwyty stały i jeden ruchomy.

BURMISTRZ

mgr Bogdan Węzałkowski